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ÛÒ

Dušníky

Rudná

Blýskava

R02

R03

R04

R05

P02

P10

P08

P14

P07

P13

P15
P09

P06

P01

P16

P17

Z45

Z11
Z36

Z12

Z37

Z05

Z31
Z44

Z25

Z28

Z38

Z26

Z14

Z29

Z03

Z01

Z04

Z18

Z16

Z17

Z10

Z35A

Z13

Z39

Z40

Z41

Z22

Z43

Z19

PRVKY  MAPOVÉHO DÍLA
JEVY INFORMAT IVNÍ

Rudná název části obc e
katastrální mapa

hranic e  ře še né ho úze m í
hranic e  katastrálního úze m í

STAV

OCHRAN N Á A BEZPEČN OSTN Í PÁSMA

bezpe čnostní pásm o plynovodu

te le kom unikační zaříze ní
te le kom unikační ve d e ní

##

rad iore lé ová trasa

oc hranné  pásm o kom unikačního zaříze ní

oc hranné  pásm o e le ktrorozvod ů

JEVY ZÁVAZNÉ / SCHVALOVANÉ

zastavěné  úze m í (vym eze no v souladu s § 58 SZ ke  d ni 1. 3. 2022)
STRUKTURA ÚZ EMÍ

PLOCHY  S ROZDÍLN ÝM ZPŮSOBEM VY UŽITÍ A KORIDORY
STABILIZ OVAN É
PLOCHY

PLOCHY
ZMĚN

ÚZ EMN Í
REZ ERVY

ploc ha urče ná k zastavění (m im o ploc hy te c hnic ké  infrastruktury)

!
!

!

! ! ! ! ! !

!
!

!

!!!!!!!

Z01

ZÁSOBOVÁNÍ ELEKTRICKOU ENERGIÍ
TI - te c hnic ká infrastruktura
TO - naklád ání s od pady

P01

ZÁSOBOVÁNÍ PLYNEM

re gulační / m ěříc í stanic e  STL plynovodu

!!

!

vysokotlaký plynovod
stře d otlaký plynovod

!(B

ZÁSOBOVÁNÍ ELEKTRICKOU ENERGIÍ
nadze m ní e le ktric ké  ve d e ní Z VN  400 kV
nadze m ní e le ktric ké  ve d e ní VVN  110 kV

") d istribuční trafostanic e

>¾ nadze m ní e le ktric ké  ve d e ní VN  22 kV
podze m ní e le ktric ké  ve d e ní VN  22 kV

>¾

>¾

TECHN ICKÁ IN FRASTRUKTURA

ZÁSOBOVÁNÍ VODOU
vod ovod ní řad
vod oje m4ä

KANALIZACE
je d notná kanalizac e
čistírna od pad níc h vodÛÒ

SPOJE
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OTISK ÚŘEDN ÍHO RAZ ÍTKA A PODPIS OPRÁVN ĚN É ÚŘEDN Í OSOBY  POŘIZOVATELE

JMÉN O A PŘÍJMEN Í, FUN KCE OPRÁVN ĚN É ÚŘEDN Í OSOBY  POŘIZOVATELE

ZÁZNAM O ÚČINNOST I
DATUM N ABY TÍ ÚČIN N OSTI ÚZ EMN ÍHO PLÁN U
Zastupitelstvo m ěsta Rudná
OZ N AČEN Í SPRÁVN ÍHO ORGÁN U, KTERÝ ÚZ EMN Í PLÁN  VY DAL

Ing. arch. Zdeněk Kindl, Pravonín 167, 257 09 Pravonín

DATUM MĚŘÍTKO
bře ze n 2022 1 : 5 000

Ing. arc h. Mgr. Monika Boháčová, RN Dr. Milan Svoboda, Ing. Jan Cihlář, Jakub Vik, Mgr. Lukáš Vese lý, d oc. Ing. Petr Šrytr, CSc., Ing. Pe tr Lom nic ký,
Ing. Vác lav Starý, Ing. Pavlína Krásná, Mgr. Sim ona Marhounová, Ing. Lukáš Ve le bil, Bc. Julie  Ketne rová

ZPRACOVATELSKÝ TÝM
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OTISK AUTORIZ AČN ÍHO RAZ ÍTKA A PODPIS AUTORIZOVAN É OSOBY
Ing. arch. Mgr. Monika Boháčová, autorizovaný arc hite kt pro obor arc hite ktura ČKA 03 709

Ú  Z  E  M  N  Í   P  L  Á  N   R  U  D  N  Á

Z PRACOVATEL

ZODPOVĚDN Ý PROJEKTAN T | VEDOUCÍ PROJEKTU

N ÁZ EV A ČÍSLO VÝKRESU

VÝKRES KON CEPCE TECHN ICKÉ IN FRASTRUKTURY I.2d

Městský úřad Rudná, Masarykova 94/53, 252 19 Rud ná
POŘIZ OVATEL
Město Rudná, Masarykova 94/53, 252 19 Rud ná
ZADAVATEL
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